
40,858

3,951

36,907

8,296

12,611

3,713

53

1,045

7,800

1,346

162

3

97

1,084

6,683

11,922

10,839

1,083

20

－

1,063

－

12,455

1,391

11,064

2,204

3,858

1,297

18

298

2,245

370

68

3

27

272

1,894

4,129

3,883

246

5

－

241

－

11,886

1,479

10,407

2,986

3,423

1,413

12

192

1,806

349

46

－

21

282

1,658

3,470

3,229

241

8

－

233

－

1,463

102

1,361

507

375

98

－

30

247

54

2

－

4

48

110

417

391

26

2

－

24

－

1,590

58

1,532

477

275

50

3

21

201

51

4

－

5

42

242

545

503

42

1

－

41

－

11,101,939,376

259,749,417

10,842,189,959

547,864,773

254,149,197

174,869,948

4,750,000

5,107,857

69,421,392

371,928,786

52,681,714

1,943,625

24,571,872

292,731,575

7,736,087,220

2,191,817,210

1,208,186,963

983,630,247

25,411,940

－

958,218,307

92,190

2,975,979,431

92,423,795

2,883,555,636

148,573,365

82,332,318

63,009,165

822,207

1,280,415

17,220,531

109,140,569

22,302,438

1,943,625

6,245,617

78,648,889

1,974,421,164

661,512,015

443,028,666

218,483,349

4,346,360

－

214,136,989

－

2,982,635,697

83,533,953

2,899,101,744

204,100,454

75,334,675

58,479,704

1,289,009

879,957

14,686,005

97,033,493

12,082,925

－

4,390,836

80,559,732

2,008,173,339

597,993,736

373,431,572

224,562,164

11,682,315

－

212,879,849

－

254,045,866

8,400,730

245,645,136

38,547,204

7,293,703

4,499,952

171,100

386,882

2,235,769

13,249,060

1,191,678

－

708,400

11,348,982

120,340,420

74,615,479

46,525,171

28,090,308

2,538,000

－

25,552,308

－

316,313,583

6,223,000

310,090,583

37,863,310

3,314,265

1,765,430

272,546

148,397

1,127,892

15,419,332

2,821,524

－

1,961,628

10,636,180

163,371,475

96,345,201

59,310,513

37,034,688

1,363,500

－

35,671,188

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 職業傷害2件、  職業病0件、 金額990,800元，  金額0元，  普通傷害0件、  普通疾病7件、 金額0元，  金額5,684,243元。
 金額97,234,896元，  金額293,150,289元。 老年一次金1,038件、  及老年差額金390件、

中華民國111年 4月

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分

       單位：件、元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註： 1.本表不含複檢費用。
2.老年給付含
3.失能給付含失能差額金



32

－

32

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

32

32

－

－

－

－

－

50

－

50

6

3

－

－

2

1

2

－

－

－

2

38

1

1

－

－

－

－

－

10,502

818

9,684

1,375

3,852

759

19

412

2,662

402

37

－

34

331

2,257

2,616

2,183

433

3

－

430

－

1,168

13

1,155

118

465

12

－

63

390

51

1

－

3

47

236

298

233

65

－

－

65

－

1,712

90

1,622

623

360

84

1

27

248

67

4

－

3

60

248

414

384

30

1

－

29

－

2,362,848

－

2,362,848

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,362,848

2,362,848

－

－

－

－

－

14,127,557

－

14,127,557

223,248

109,441

－

－

14,226

95,215

390,000

－

－

－

390,000

13,332,418

72,450

72,450

－

－

－

－

－

3,699,904,234

58,763,239

3,641,140,995

69,529,088

73,002,462

40,543,731

2,017,961

1,960,397

28,480,373

108,425,236

12,780,782

－

9,039,097

86,605,357

2,843,631,196

605,316,252

216,416,391

388,899,861

3,420,765

－

385,479,096

－

403,584,733

1,189,365

402,395,368

6,026,508

5,226,682

1,057,575

－

336,956

3,832,151

13,069,860

39,600

－

1,613,476

11,416,784

297,412,399

81,757,094

22,467,938

59,289,156

－

－

59,289,156

92,190

452,985,427

9,215,335

443,770,092

43,001,596

7,535,651

5,514,391

177,177

100,627

1,743,456

15,201,236

1,462,767

－

612,818

13,125,651

315,404,809

71,842,135

44,571,414

27,270,721

2,061,000

－

25,209,721

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國111年 4月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

中華民國111年 6月14日

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分(續)

       單位：件、元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


